
UCHWAŁA NR VIII/54/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu

Na podstawie art.10 ust.2 oraz art.18 ust.1 i ust.2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.506) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1  i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku,  poz.2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem na budowę hospicjum stacjonarnego w Kartuzach dla osób terminalnie i nieuleczalnie 
chorych.

§ 2. § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Sulęczyno 
w wysokości 520.000,00 zł (pięćset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) - dział 851 – ochrona zdrowia, 
rozdział 85195 – pozostała działalność, w następujący sposób:

1) w roku 2019 w wysokości 130.000,00 zł (sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100);

2) w roku 2020 w wysokości 130.000,00 zł (sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100);

3) w roku 2021 w wysokości 130.000,00 zł (sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100);

4) w roku 2022 w wysokości 130.000,00 zł (sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia przedmiotowej pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy 
Powiatem Kartuskim a Gminą Sulęczyno, do której upoważnia się Wójta Gminy Sulęczyno.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: CBF277D4-7126-4911-92D6-AE3FB77F991C. Podpisany Strona 1




